



Vision Management A/S

Livjærgade 17
2100 København Ø
CVR-nr. 31941660

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Lars Bork Dylander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vision Management A/S

Livjærgade 17

2100 København Ø

CVR-nr.: 31941660

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Caroline Søeborg Ahlefeldt-Laurvig-Bille, formand

Lars Bork Dylander

Flemming Frost

Direktion

Lars Bork Dylander, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vision Management A/S' hovedaktivitet er at drive kursus- og konsulentvirksomhed indenfor SAP ERP.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1,4 mio.kr. mod et overskud på 2,1 mio.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at Vision Management A/S i 2021 er overtaget af 2BM A/S og indgår fuldt ud i 2BM koncernen med fælles ledelse og administration.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Selskabet forventer for 2022 en øget indtjeningsgrad som følge af synergierne i 2BM koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderlige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke Vision Management A/S' finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.769.532	9.457.668
Personaleomkostninger	1	(4.949.583)	(6.720.807)
Af- og nedskrivninger	2	(31.090)	(50.209)
Driftsresultat		1.788.859	2.686.652
Andre finansielle indtægter	3	7.584	9.150
Andre finansielle omkostninger	4	(40.241)	(41.436)
Resultat før skat		1.756.202	2.654.366
Skat af årets resultat	5	(393.617)	(584.946)
Årets resultat		1.362.585	2.069.420
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.500.000	1.200.000
Overført resultat		(1.137.415)	(1.630.580)
Resultatdisponering		1.362.585	2.069.420

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.266	33.356
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	2.266	33.356
Deposita		0	90.000
Udskudt skat		38.000	68.000
Finansielle aktiver	8	38.000	158.000
Anlægsaktiver		40.266	191.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.544.719	4.281.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.388	264.666
Andre tilgodehavender		467.348	0
Periodeafgrænsningsposter		0	37.096
Tilgodehavender		3.353.455	4.582.861
Likvide beholdninger		167.579	4.974.010
Omsætningsaktiver		3.521.034	9.556.871
Aktiver		3.561.300	9.748.227

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		838.421	1.975.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		1.338.421	4.975.836
Anden gæld		0	405.840
Langfristede gældsforpligtelser		0	405.840
Bankgæld		8.097	18.853
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038.929	1.737.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.188	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		363.617	540.963
Anden gæld		734.048	2.019.010
Kortfristede gældsforpligtelser		2.222.879	4.366.551
Gældsforpligtelser		2.222.879	4.772.391
Passiver		3.561.300	9.748.227
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.975.836	0	2.500.000	4.975.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	0	(2.500.000)
Årets resultat	0	(1.137.415)	2.500.000	0	1.362.585
Egenkapital ultimo	500.000	838.421	0	0	1.338.421

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.511.305	5.940.657
Pensioner	363.900	637.538
Andre omkostninger til social sikring	60.016	55.605
Andre personaleomkostninger	14.362	87.007
	4.949.583	6.720.807
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	9.403
Afskrivninger på materielle aktiver	31.090	40.806
	31.090	50.209

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.685
Valutakursreguleringer	7.584	1.465
	7.584	9.150

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.241	41.436
	40.241	41.436

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	363.617	540.963
Ændring af udskudt skat	30.000	44.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	393.617	584.946

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.098.349	1.150.000	6.000.000
Kostpris ultimo	2.098.349	1.150.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.098.349)	(1.150.000)	(6.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.098.349)	(1.150.000)	(6.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	324.131	1.656.975
Afgange	0	(1.656.975)
Kostpris ultimo	324.131	0
Af- og nedskrivninger primo	(290.775)	(1.656.975)
Årets afskrivninger	(31.090)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1.656.975
Af- og nedskrivninger ultimo	(321.865)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.266	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	90.000	68.000
Tilgange	0	(30.000)
Afgange	(90.000)	0
Kostpris ultimo	0	38.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	38.000

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	500	1000	500.000
	500		500.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	440.549

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2BM A/S som administrationsselskab fra den 1. oktober 2022. Selskabet hæfter herfra i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr.
